下記の通り御請求申し上げます。

差 引 金 額 円

総　合　計

備考：

△

所　　在

電話番号

事件名

受託番号第 号

源泉所得税

土地

建物

　１. 調査業務

　２. 測量業務

　３. 申請手続業務

　４. 書類の作成等

　①報 酬 額 合 計

③印 紙 代・立 替 金

円

広島県福山市吉津町５番８号

14,556

183,720

23,541

18,300

不動産調査

建物表題部変更登記　土地地目変更登記2件

建物図面　各階平面図　93条報告書

24,794

25,285

270

469　[値引]

253,609 1111

253,339

252,848

令和 5年 07月 10日

項　　　　目 報　酬　額 摘　　　　要

〒

TEL. FAX.

720-0072

福山市吉津町５番８号

084-923-7647084-923-7522

ハッピーマウンテン事務所

福山　太郎土 地 家 屋 調 査 士

13,200

報

酬

(税率:10％)　②消 費 税 額

(①－10,000)×10％×1.021

日調連　花子　様

受託番号： 振込先：

2023-01010 請 求 書No.

登録番号:T123456789012345

御 請 求 額 \253,609

合計金額(① + ② + ③):278,403

地目の変更

表　　　題

第    1212号

第    2222号 ～ 第    3333号

第    2323号 ～ 第    3434号

第    4444号 ～ 第    5555号

第    4545号 ～ 第    5656号

広島銀行　福山支店　普通　1234567
福山　太郎

中国銀行　福山支店　普通　3344556
福山　太郎

　５. その他

下記の通り御請求申し上げます。

差 引 金 額 円

総　合　計

備考：

△

所　　在

電話番号

事件名

受託番号第 号

源泉所得税

土地

建物

　１. 調査業務

　２. 測量業務

　３. 申請手続業務

　４. 書類の作成等

　①報 酬 額 合 計

③印 紙 代・立 替 金

円

広島県福山市吉津町５番８号

9,704

122,480

15,694

12,200

不動産調査

建物表題部変更登記　土地地目変更登記2件

建物図面　各階平面図　93条報告書

16,189

16,856

180

312　[値引]

169,413 1111

169,233

168,566

令和 5年 07月 10日

項　　　　目 報　酬　額 摘　　　　要

〒

TEL. FAX.

720-0072

福山市吉津町５番８号

084-923-7647084-923-7522

ハッピーマウンテン事務所

福山　太郎土 地 家 屋 調 査 士

8,800

報

酬

(税率:10％)　②消 費 税 額

(①－10,000)×10％×1.021

日調連　恭弥　様

受託番号： 振込先：

2023-01010 請 求 書No.

登録番号:T123456789012345

御 請 求 額 \169,413

合計金額(① + ② + ③):185,602

地目の変更

表　　　題

第    1212号

第    2222号 ～ 第    3333号

第    2323号 ～ 第    3434号

第    4444号 ～ 第    5555号

第    4545号 ～ 第    5656号

広島銀行　福山支店　普通　1234567
福山　太郎

中国銀行　福山支店　普通　3344556
福山　太郎

　５. その他